
 

Ministero dell’Istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Ufficio I - Affari Generali e personale della Scuola 

Piazza delle Regioni s.n.c. - 85100 Potenza - Codice Ipa: m_pi 

pagina 1 di 2 

pec: drba@postacert.istruzione.it / e-mail: direzione-basilicata@istruzione.it / sito Internet: www.basilicata.istruzione.it 

Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W per la contabilità generale, C40FNK per quella ordinaria / C.F.: 96013630767 

Telefono: 0971449911 

individuazione di personale esperto per l’espletamento di n. 1 corso di lingua inglese e n. 1 corso di 
lingua francese  

“Progetto Erasmus + KA1 - BET.IN.BAS” 
 

LA DIRIGENTE 
 

VISTO  il proprio avviso interno prot. 10010 del 21/12/2022 per 
l’individuazione di personale esperto per l’espletamento di un corso di 
lingua francese e un corso di lingua inglese, quale attività di 
preparazione linguistica prevista dal progetto “Erasmus + KA1 - 
BET.IN.BAS”, a titolarità dell’USR Basilicata, rivolto al personale in 
servizio presso l’USR e il personale scolastico degli istituti facenti parte 
del Consorzio del suddetto progetto; 

  
CONSIDERATO   che nel suddetto bando, art. 6, è specificata la composizione della 

commissione di valutazione delle candidature pervenute;   

TENUTO CONTO del termine del  27 dicembre 2022 entro il quale trasmettere le domande  
relative alla candidatura per l’individuazione degli esperti per n.1 corso 
di lingua inglese n.1 corso di lingua francese del logo del Progetto 
Erasmus + KA1 - BET.IN.BAS; 

TENUTO CONTO della necessità di individuare la Commissione di valutazione delle 
candidature per l’espletamento di 1 corso di lingua inglese e n.1 corso 
di lingua francese Erasmus + KA1 - BET.IN.BAS;   

DECRETA 

la costituzione della Commissione per la valutazione delle candidature per n.1 corso di 
lingua inglese e n.1 corso di lingua francese del Progetto Erasmus + KA1 - BET.IN.BAS. La 
commissione è formata così come segue:  
 
Dott.ssa INFANTE DEBORA – Dirigente Ufficio III – AT POTENZA – USR Basilicata (Presidente); 
Prof.ssa      NEGRONE ROSSELLA – AT POTENZA - USR Basilicata;  
Dott.ssa     SACCO MARIA GILDA – AT POTENZA - USR Basilicata; 
Sig.ra  BENCIVENGA GESUALDA P. - AT POTENZA – USR Basilicata (Segretaria). 
 
La partecipazione alla suddetta commissione non dà diritto ad alcun rimborso o gettone di 
presenza.                                                                                      

   Per il Dirigente 

Claudia DATENA a.p.c. 

Il Dirigente Tecnico 

Leonarda Rosaria SANTERAMO 
Documento firmato digitalmente 

mailto:drba@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-basilicata@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/


 Ministero dell’Istruzione e del merito   U.S.R. per la Basilicata 
 

 pagina 2 di 2  

 

pec: drba@postacert.istruzione.it / e-mail: direzione-basilicata@istruzione.it / sito Internet: www.basilicata.istruzione.it 

Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W per la contabilità generale, C40FNK per quella ordinaria / C.F.: 96013630767 

Telefono: 0971449911 

 

mailto:drba@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-basilicata@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/

		2022-12-29T11:47:15+0100
	LEONARDA ROSARIA SANTERAMO


		2022-12-29T11:57:18+0100
	protocollo




